



	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Teramo, 16 novembre 2023


Oggetto: Graduatoria Provvisoria mobilità finanziate dal programma Erasmus+ 2023-1-IT02-KA122-
SCH-000137402.


Titolo progetto: GRAMM-ART 

Codice progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000137402 


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTA la presentazione della candidatura KA1 – settore scuola del Progetto “Gramm-Art”, presentata da 
questo Liceo in data 23 febbraio 2023 (codice progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000137402); 


VISTA la Pec di Indire Prot. n. 0028078 del 05/07/2023 con la quale è stato comunicato che la candidatura 
presentata da questo Liceo è formalmente autorizzata; 


VISTO il Bando per l’assegnazione di mobilità docenti finanziati dal programma Erasmus+, emanato da 
questa amministrazione con prot. n. 0013133 del 23/10/2023;


CONSIDERATO il verbale della commissione Erasmus del 15/11/2023 relativo alla valutazione delle 
candidature pervenute per le mobilità in oggetto.


DETERMINA


la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria. 


GRADUATORIA PROVVISORIA 


DESTINAZIONE E PERIODO

English+CLIL destinazione Barcellona

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 Alfredo Partenza 70

2 Giovanni Di Saverio 63

DESTINAZIONE E PERIODO

Internazionalizzazione destinazione Saragozza

1 Nadia Scipione 95



Le graduatorie sono pubblicate nell’apposita sezione Internazionalizzazione (Erasmus+) del sito 
della scuola (www.liceoeinsteinte.edu.it).

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso inutilmente tale termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e, da quel 
momento, i candidati selezionati avranno 3 giorni di tempo per rispondere al form e accettare la 
mobilità all’estero.


La  Dirigente Scolastica

Prof.ssa Eleonora Magno


2 Nino Falini 85

3 Concetta Di Stefano 75

4 Daniela Di Francesco 65

http://www.liceoeinsteinte.edu.it

